
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новотырышкинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 ПРИКАЗ 

 

04.05.2025                  с. Новотырышкино                   № 61-р 

 

О дистанционном обучении 05.05.2025 

 

В связи с производственной необходимостью (монтаж системы 

водоснабжения в МБОУ «Новотырышкинская СОШ») 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. 05.05.2025 года организовать образовательный процесс во всех классах 

МБОУ «Новотырышкинская СОШ» в дистанционном режиме. 

2. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию до 

обучающихся и их родителей (законных представителей). 

3. 05.05.2025 всем сотрудникам МБОУ «Новотырышкинская СОШ» перейти 

на дистанционный режим работы, продолжив исполнять должностные 

обязанности в условиях дистанционного режима работы, используя Интернет 

ресурсы и средства мобильной связи.  

4. Обо всех внештатных ситуациях незамедлительно сообщать директору 

МБОУ «Новотырышкинская СОШ» Горяевой Любови Витальевне (тел. 8 

9609432134). 

5. Педагогическим работникам своевременно заполнять электронный 

журнал с указанием необходимой информации. 

6. Разместить данный приказ на официальном сайте ОУ. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                             Л.В.Горяева 

 

 


		2025-05-05T10:29:34+0700
	Горяева Любовь Витальевна




